

Herramientas Industriales Secormecor, S.L.
Pasaje Dolors Ferrer Vidal, nº 15, Nave 2
8930 Sant Adria de Besos
España

NIF: ESB64201551

Factura INV/2022/1376

Fecha Factura: 30/11/2022
Fecha de vencimiento: 25/02/2023
Plazo de pago: 60 Días, Día 25
Modo de pago: Recibo domiciliado

Origen	Descripción	Ref.	Cantidad	€/u	Base
SO31547	38015 - Herramienta de corte Hyp.GOLD Broca Nueva HSS D:5 L:18		64,00	1,303	83,39 €
SO31367	S/N - Herramienta de corte Hyperlox Fresa Nueva MD D:16 L:100	TADERMO	2,00	6,201	12,40 €
SO31367	S/N - Herramienta de corte Hyperlox Fresa Nueva MD D:14 L:100	TADERMO	2,00	5,521	11,04 €
SO31323	381013 - Herramienta de corte CrN Broca Nueva MD soldat D:5 L:100		18,00	2,214	39,85 €
SO31289	38008 - Herramienta de corte HSN2 Escariador Nueva MD D:8 L:100		2,00	4,089	8,18 €
SO31288	S/N - Herramienta de corte Hyperlox Fresa Reafilada MD D:20 L:100	PENA	1,00	8,628	8,63 €
SO31288	S/N - Herramienta de corte Hyperlox Fresa Reafilada MD D:16 L:100	PENA	1,00	6,201	6,20 €
SO31032	S/N - Herramienta de corte Hyperlox Fresa Reafilada MD D:12 L:100	TADELMO	3,00	4,148	12,44 €
SO31032	S/N - Herramienta de corte Hyperlox Fresa Reafilada MD D:10 L:100	TADELMO	1,00	3,707	3,71 €
SO31032	S/N - Herramienta de corte Hyperlox Fresa Reafilada MD D:8 L:100	TADELMO	1,00	3,147	3,15 €
SO30734	354 - Herramienta de corte Hyp.BLUE Fresa Reafilada MD D:12 L:100	3010	1,00	4,964	4,96 €
SO30733	354-367 - Herramienta de corte Hyperlox Broca Reafilada MD D:10 L:100	3010	1,00	3,707	3,71 €
SO30733	354-367 - Herramienta de corte Hyperlox Broca Reafilada MD D:14 L:120	2003	1,00	7,974	7,97 €
SO30733	354-367 - Herramienta de corte Hyperlox Broca Reafilada MD D:14 L:170	3010	1,00	7,974	7,97 €
SO30733	354-367 - Herramienta de corte Hyperlox Broca Reafilada MD D:6 L:100	3034	1,00	2,494	2,49 €
SO30732	S/N - Herramienta de corte Hyperlox Broca Reafilada MD D:12 L:110	MECAMAQ	1,00	5,787	5,79 €
SO30058	37731 - Herramienta de corte DiaFiberSpeed 9micron Broca Nueva MD D:5 L:50		93,00	28,980	2.695,14 €

Total base	2.917,02 €
IVA 21%	612,56 €
Total	3.529,58 €

Impuesto	Base	Importe
S_IVA21B	2.917,02 €	612,56 €